
WARM 2.0 Дигитален пасош MK

WARM 2.0
001033-0050

Јакна машка, ракави што се вадат, обликувана позадина, пластичен
патент 8мм со метален лизгач, со сокриена капа, два големи
надворешни џебови со патент, голем џеб на гради со повеќе функции и
држач за мобилен телефон со рефлектирачки ленти, држач за беџ.
Внатрешност: ватирана финиширана со постава со висока густина,
внатрешна јака од флис, еден џеб.

Состав: 80% ПОЛИЕСТЕР + 20% ПАМУК
Изглед: ТЕХНО ПАМУК СО МЕМБРАНА ОД TPU
Тежина: 200 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 62014090
MADE IN: CN

Бои

ТЕМНО СИНА
08007

ЧАД
13007

ЦРНА
14000
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Стр. 2 30.05.2026 07:15:38



WARM 2.0 Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Стр. 3 30.05.2026 07:15:38

http://www.tcpdf.org

